įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma 
fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 111564,00 Eur, vienas šimtas 
vienuolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 
0 centų be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
PVM 21 proc. sudaro 23428,44 Eur, dvidešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 44 centai. 
Sutarties kaina yra 134992,44 Eur, vienas šimtas trisdešimt 
keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du eurai, 44 
centai su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 
pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo 
dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

vadovaujantis sudaryta viešojo pirkimo–pardavimo sutartimi pasirinkti datą Nr. Jonas 

Baltrušaitis, sudarė šį Prekių perdavimo–priėmimo aktą:  

1. Tiekėjas perduoda Pirkėjui Prekes — dirbtinės plaučių ventiliacijos prietaisus 6 vnt., 

kurių kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau — PVM) 111564,00 Eur, vienas šimtas 

vienuolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 0 centų, PVM — 23428,44 Eur, 

dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 44 centai, bendra kaina — 

134992,44 Eur, vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du 

eurai, 44 centai su PVM, o Pirkėjas šias Prekes priima. 

2. Prekės pristatytos, atitinka sudarytos pirkimo—pardavimo sutarties pasirinkti datą d. 

Nr. ___  sąlygas ir techninės specifikacijos reikalavimus, suinstaliuotos/įdiegtos/pajungtos, 

apmokytas personalas, pateikti visi reikalingi dokumentai, naudojimo ir priežiūros instrukcijos.